
PR-PA-00007363/2021

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARÁ

PORTARIA PRPA N° 63, DE 04 DE MARÇO DE 2021

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO
ES- TADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o previsto no
artigo 237, inciso II, da Lei nº 8.112/90 e nos termos do e-mail do Procurador da República da PRM
Marabá SADI FLORES MACHADO, em nome deste e dos Procuradores da República de Marabá
ADRIA- NO AUGUSTO LANNA DE OLIVEIRA e IGOR LIMA GOETTENAUER DE
OLIVEIRA, resolve:

I –  Elogiar os servidores abaixo listados, em razão da dedicação, zelo, eficiência e
respeito ao interesse público, bem como em reconhecimento de sua proatividade e contribuição
inestimável para a qualidade dos serviços prestados por ocasião da mudança das instalações físicas
da Procuradoria da República no Município de Marabá/PA:

a) Augusto Cezar da Silva Soares - mat. 17197

b) Flancleuber Moraes de Lira - mat. 18021

c) Francisco Alecssandro Silva Bezerra - mat. 23765

d) Joanice Correa Pacheco Garcia - mat. 6391

e) Marcio Silva da Costa - mat. 28129

II – Determinar que sejam feitas as anotações nos assentamentos funcionais do
servidor.

Dê-se ciência. Publique-se.

ALAN ROGÉRIO MANSUR SILVA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e - ADMINISTRATIVO de 12/03/2021, Página 12 

http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2021/DMPF-ADMINISTRATIVO-2021-03-12.pdf

	PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARÁ
	PORTARIA PRPA N° 63, DE 04 DE MARÇO DE 2021
	ALAN ROGÉRIO MANSUR SILVA
	Este texto não substitui o publicado no DMPF-e - ADMINISTRATIVO de 12/03/2021, Página 12

